
Uchwała nr 1326/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  19 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie: przyznania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz § 2 ust. 6, § 3 ust. 7 i § 4 ust. 7 

„Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego”, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/431/2012 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2012 r. w sprawie jednorazowych stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 

3688 z późn. zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się następującą wysokość jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w kategorii „Uczeń”, obowiązującą w roku 2015: 

jednorazowe stypendium naukowe pierwszego stopnia – 3 800 zł, 

jednorazowe stypendium naukowe drugiego stopnia – 2 600 zł, 

jednorazowe stypendium naukowe trzeciego stopnia – 1 500 zł. 

 

§ 2 

Ustala się następującą wysokość jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w kategorii „Student”, obowiązującą w roku 2015: 

jednorazowe stypendium naukowe pierwszego stopnia – 4 000 zł, 

jednorazowe stypendium naukowe drugiego stopnia – 2 900 zł, 

jednorazowe stypendium naukowe trzeciego stopnia – 1 900 zł. 

 

 

§ 3 

Przyznaje się jednorazowe stypendium naukowe uczniom szkół ponadgimnazjalnych oraz 

studentom szkół wyższych wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2015 roku. 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1326/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  19 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: przyznania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego 

            

W dniu 03 listopada 2015 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą Nr 1180/2015  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 października 2015 r., dokonała oceny 

merytorycznej wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Biorąc pod uwagę osiągnięcia wykazane przez 

wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego”, Komisja zaopiniowała pozytywnie                        

22 kandydatów do ww. stypendium (8 osób w kategorii „Uczeń” oraz 14 – w kategorii 

„Student”).   

Zgodnie z § 4 ust. 7 „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stypendia przyznaje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w oparciu o wykaz Komisji. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 



Załącznik nr 1 

 do Uchwały nr 1326 /2015  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

    

Jednorazowe stypendium naukowe  

Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

 
 

 

 

I. Kategoria „Uczeń” 
 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

stypendysty 
Wnioskodawca Stypendium 

Wysokość 

stypendium 

1. 
Ambrożkiewicz 

Bartosz 
Zespół Szkół Komunikacji im. Hipolita 

Cegielskiego w Poznaniu 
I stopnia 3 800,00 zł 

2. 
Szuniewicz 

Jerzy 
VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu 
I stopnia 3 800,00 zł 

3. 
Duczmal 

Mikołaj 
Liceum Ogólnokształcące św. Marii 

Magdaleny w Poznaniu 
II stopnia 2 600,00 zł 

4. 
Eder  

Krzysztof 
II LO im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej w Poznaniu 
II stopnia 2 600,00 zł 

5. 
Gąsiorkiewicz 

Bartosz 
Zespół Szkół nr 14 Liceum 

Ogólnokształcące nr XIV we Wrocławiu  
II stopnia 2 600,00 zł 

6. 
Malinowska 

Malwina 
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Pile 
II stopnia 2 600,00 zł 

7. 
Pajzert 

Szymon 

Zespół Szkół Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika Gimnazjum i Liceum 

Akademickie w Toruniu 
III stopnia 1 500,00 zł 

8. 
Szewczyk 

Jakub  
II LO im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej w Poznaniu III stopnia 1 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

II. Kategoria „Student” 
 

 

Lp. 
Imię i nazwisko 

stypendysty 
Wnioskodawca Stypendium 

Wysokość 

stypendium 

1. 
Jopek  

Karol 
Uniwersytet Medyczny im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu I stopnia 4 000,00 zł 

2. 
Kędzia  

Ilona 
Politechnika Poznańska I stopnia 4 000,00 zł 

3. 
Misiak  

Michał 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu I stopnia 4 000,00 zł 

4. 
Mizera 

 Mikołaj 
Uniwersytet Medyczny im. K. 
Marcinkowskiego w Poznaniu I stopnia 4 000,00 zł 

5. 
Drejza  

Michalina 
Uniwersytet Medyczny im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu II stopnia 2 900,00 zł 

6. 
Alexandrowicz 

Piotr 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

7. 
Frątczak  

Katarzyna 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

8. 
Kolicka 

Małgorzata 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

9. 
Lisiecki  

Filip 
Politechnika Poznańska III stopnia 1 900,00 zł 

10. 
Mądry  

Tymoteusz 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

11. 
Pacanowski 

Sebastian 
Politechnika Poznańska III stopnia 1 900,00 zł 

12. 
Podkowa  

Paweł 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

13. 
Rogacz  

Dawid 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

14. 
Talaczyńska  

Alicja 
Uniwersytet Medyczny im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu III stopnia 1 900,00 zł 

 

 


